
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 10/2017 

 STAROSTY SZCZECINECKIEGO 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Bornem Sulinowie w roku 2017 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930, poz. 1583, poz. 1948 i poz. 2174) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

w roku 2017 wynosi 3.595,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca, o którym mowa w § 1 został ustalony na podstawie 

art. 6 pkt 15 ustawy o pomocy społecznej w wysokości rocznych kosztów działalności domu wynikających 

z utrzymania mieszkańców w 2016 roku, bez kosztów inwestycyjnych i wydatków na remonty, powiększonych 

o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie 

budżetowej w wartości 101,3% podzielonych przez liczbę miejsc, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby 

mieszkańców w poszczególnych miesiącach 2016 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w miesiącu przypadającym po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta 

Krzysztof Lis  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1090


		2017-03-13T13:08:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




